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GROUP L, ope

Fixe:
153a 00G025z ZPS

Sur demande

- Caractéristiques techniques

Diameétre @]

Largeur de voie

=

Hauteur totale
Dimensions de la platine

Diameétre des trous de fixation

0 0@

Entraxe des trous de fixation

LI

Capacité de charge

Poids
Description technique Roue
Boitier en tole d'acier Portant lourd
Zingué Pneu polyamide de couleur naturelle

/REACH  _/RoHS

\ compliant Y compliant

EEISEH A company of Colson Group

GROUPE, Colson Europe B.V., Generatorstraat 11, 3903 LH Veenendaal,
o Tel. +31 (0)318 - 536611, info@colson-europe.com

25 mm
14 mm
27 mm
50x20 mm

4,5 mm

35,5 mm
15 kg
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